Ladwinus dei gra Romanorum Imperator semper Augustus. Considerandum presencium imperatoribus
venerabilis ad nos Gerardus vno. Arnoldo de Schorhouen fidelis nostri dicitur per gratia et fructuosa obsequia nobis et
Imperio per annos hactenus fideliter impensa et ipsorum fidelium impendenda omnia et singula feoda in oppido nostro Aquay
et parochia feodum Gregatorium ad collatam Grutchen nunciavit a nobis et Imperio Romano Imperio in feodum de feode
cia seu de feodum. que et quot sui nominis a Duce Romano Imperatoris et Legibus predictis feodis nostris tenent
et partes possederunt. cum omnibus pertinentiis et obsequiis de feoda nostra Imperialis clementia commissa concedimus et
audiam et feoda gratia de eisdem pertinentiis nunciavit ita videlicet quod idem Arnoldus a quolibet predicto in feodo
nostro Aquay preteritis eorum quocumque predictis unum ducrum antiqui Aquay ducorum ducorum nostra Imperialis nomine
feodi reatu valeat et hinc. Immo omnia et singula feoda Imperialis Imperii feodis cuiuscumque status seu conditio
existant vel quocumque nomine concedantur ne quis adun. in dictis feodis. aliquam molestiam inferat et gradum
quodummodo gratia nostre sub obtentu. In cuius rei testimonium omnes contriti et sigilla manuum nostrorum iussimus
communiti. Dato Romae. Idibus die mensis Februarii. Anno dñi millesimo trecentesimo octavo et quadragesimo
tercio regni nostri Anno. Decimo sexto Imperii. In A. aradermo.